Протокол
заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета администрации городского поселения «Емва»

г. Емва

                                                                                                 20 июля 2020г.
Присутствовали:
	Котов А. В.
	Руководитель администрации городского поселения «Емва»
	 Председатель комиссии

	Михеева Н. В.
	Ведущий инспектор администрации городского поселения «Емва
	Секретарь комиссии

	Валуев М. Ю.
	Специалист 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения «Емва»
	Член комиссии

	Вольская Я. В.
	Инспектор 1 категории по вопросам управления муниципальной собственности администрации городского поселения «Емва»
	Член комиссии

	Кулешова Н. В.
	Инспектор 1 категории по юридическим вопросам и договорной работе администрации городского поселения «Емва»
	Член комиссии

	Игошева И. Н.
	Главный бухгалтер администрации городского поселения «Емва»
	Член комиссии

Кворум: имеется.
Повестка дня:

 Рассмотрение заявки и документов, поступивших от субъекта малого предпринимательства, претендующих на предоставление муниципальной финансовой поддержки в виде субсидирования  части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпровождения детей-групп дневного времяпровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности к муниципальной программе администрации городского поселения «Емва», (далее-Порядок) «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Емва» на 2020-2021 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Емва» от 16.01.2020  № 12.
  По повестке.

     1.  В администрацию ГП «Емва» поступила: заявка от 20 июля 2020г. № М-2 и документы субъекта малого предпринимательства, претендующего на предоставление муниципальной поддержки в виде субсидирования части субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпровождения детей-групп дневного времяпровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности индивидуального предпринимателя Максимовой Татьяны Владимировны (далее-ИП-Максимова Т. В.).
    2. Индивидуальный предприниматель Максимова Т. В. является субъектом малого предпринимательства.
    3. Индивидуальный предприниматель Максимова Т. В. зарегистрировано и осуществляет свою деятельность на территории муниципального образования городского поселения «Емва» в сфере производства товаров по ОКВЭД 85.41.2. (Образование в области культуры).

    Комиссия приняла решение:

   1. Индивидуальный предприниматель Максимова Т. В. соответствует критериям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом № 209-ФЗ от 24 июля 2007года.

   2. Представленные документы соответствуют условиям Порядка и критериям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ.
   3. Рекомендовать администрации ГП «Емва» предоставить индивидуальному предпринимателю Максимовой Т. В. субсидию в размере 433 300 (четыреста тридцать три тысячи триста) рублей в соответствии с регламентом работы комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства согласно п. 9.1. постановления администрации городского поселения «Емва» № 12 от 16.01.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Емва» на 2020-2021 годы» (в редакции от 19.06.2020 № 186)

Результат голосования: за-6 человек, против- нет, воздержались-нет.

      Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru
Председатель комиссии
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________       Котов А. В.

	Секретарь комиссии

	________________________
	Михеева Н. В.

	Член комиссии

	________________________
	Валуев М. Ю.

	Член комиссии

	________________________
	Вольская Я В.

	Член комиссии
	________________________

	Кулешова Н. В.

 Член комиссии
________________________        Игошева И. Н.
PAGE
2